
UCHWAŁA NR 92/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej łub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach w składzie:

1) Iwona Walter - Wisiałkowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;

2) Małgorzata Szelest - przedstawiciel Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;

3) Monika Kunka - przedstawiciel Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;

4) Ewa Szkudlarek - Trzeciak - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

5) Łukasz Kencler - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

6) Barbara Winiarska - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty;

7) Anna Mogielińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Koluszkach;

8) Aleksandra Szymczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Koluszkach;

9) Agnieszka Turek - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Koluszkach;

10) Elżbieta Trzonek - przedstawiciel Rady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Koluszkach;

11) Anna Truszczyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

12) Karolina Golińska - przedstawiciel Międzyregionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność” Ziemi Łódzkiej.



§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Małgorzatę Szelest.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


